



Ny Folkparks-show!

Hej, erbjudandet riktar sig till er som bokar gruppbiljetter till Vingåkers Folkets Park. Detaljerad info om hur du som grupp bokar finner du längst ner i brevet.

Showgruppen från Vingåker som i höstas gjorde succé med hyllningsrevyn till Povel Ramel är nu tillbaka med en ny föreställning. I CAN JIVE är en fartfylld rockmusikal som bygger på Jerry Williams historia och musik. En doft av nostalgi, härlig musik och en underhållande upplevelse i anrika folkets park. Det kan man inte säga nej till.

Det är 50-tal och en av våra stora artister Jerry Williams gör en storstilad entré i rockvärlden. Detta är en krogshow som med humor, minnen och mycket rock'n'roll berättar historien om rörmokaren i skinnpaj från barndomens Solna till succéartade folkparksturnéer och arenor i Sverige. Jerry Williams hörde till Sveriges populäraste folkparksartister, spelade musikal, gjorde krogshower och var programledare i radio och TV Med rock'n'rollen i hjärtat, socialismen i blodet och en massa sväng underhöll han Sverige i nästan 60 år Det utlovas härlig medryckande musik i Jerry Williamsanda med showgruppen Widén-Strand-Poppes unika sätt där skådespelarna och artisterna gestaltar delar av hans historia med en stor skopa humor och glimt i ögat.

Widén-Strand-Poppe presenterar

I CAN JIVE

- en inte helt sann berättelse runt Jerry Williams



VINGÅKERS FOLKETS PARK

Spelas oktober & november

Fredag kl 19 Lördag kl 18 Söndag kl 16

Biljetter: widen-strand-poppe.se

Regi: Sanna Ekman

widen-strand-poppe.se

Gruppbokningar om minst 10 i sällskap erhåller 10% rabatt på både mat och showbiljett.

Använd denna länk för göra bokning online: [Boka biljett online](#)

Vill du reservera en bokning eller har frågor om bokning så skriv till info@wspevent.se

Specialkost meddelas till musikochnoje@gmail.com

Vi erbjuder dessutom försäljning under pausen i vår restaurangavdelning med fullständiga rättigheter.

För dig som önskar övernatta i Vingåker rekommenderar vi Båsenberga hotell och konferens.

Boka på denna länk: [Båsenberga Hotell & Konferens](#)

Skriv in rabattkoden "icanjive" vid bokning.

Rabatten på 200 kr är kopplad till dubbelrum standard och enkelrum standard.

Vill du ha ett enklare boende så rekommenderar vi Hjälmargingården.

Boka på denna länk: [Hjälmargingården](#)

Välkommen till Vingåkers Folkets Park & "I Can Jive"
